

## 投标文件初审表

### 资格性审查表

序号	内容	对应节点
1	投标人不符合资格要求，或未提交相应的资格证明资料（详见招标公告投标人资格要求，即申请人的资格要求）	—

### 符合性审查表

序号	内容	对应节点
1	将一个包或一个标段的内容拆开投标；	—
2	对同一项目投标时，提供两套以上的投标方案（招标文件另有规定的除外）；	—
3	分项报价或投标总价高于相应预算金额（或设定的预算金额下的最高限价）；	—
4	评审委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评审现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；在此情况下，投标人仍不能证明其报价合理性的（评审委员会成员对投标人提供的说明材料判断不一致的，按照“少数服从多数”的原则确定评审委员会的意见）；	—
5	所投货物、服务在技术、商务等方面没有实质性满足招标文件要求的（是否实质性满足招标文件要求，由评审委员会根据《实质性条款响应情况表》做出评判）；	—
6	未按招标文件所提供的样式填写《投标函》；未按招标文件所提供的《政府采购投标及履约承诺函》进行承诺；未按招标文件对投标文件组成的要求提供投标文件；	—
7	投标报价有缺漏项目，或者对招标文件规定的项目需求内容或者需求数量进行修改，评审委员会判定投标响应不满足采购需求；	—
8	投标文件存在列放位置错误，导致属于信息公开情形的没有被公开；	—
9	投标文件电子文档带病毒；	—
10	投标文件用不属于本公司的电子密钥进行加密的；	—
11	误选了非本项目的最新加密规则文件，导致投标文件不能在开标时解密；	—
12	投标文件中出现违反暗标项目的信息屏蔽要求的（详见第二章招标项目需求“暗标要求”）	—
13	法律、法规、规章、规范性文件规定的其他情形。	—

## 评标信息

序号	评分因素	评分规则	权重(%)	对应节点
1	<b>价格</b>		30	—
2	<b>技术部分</b>		53	—
2.1	技术保障措施	投标人需充分说明技术保障措施，包括①项目组织管理方案、②项目进度计划、③项目质量控制措施、④项目进度控制措施、⑤项目技术实力共5项保障措施：1、保障措施等于5项，得100分；2、保障措施3-4项的，得50分；3、保障措施小于3项的，不得分。	3	—
2.2	技术规格偏离情况	投标人应如实填写《技术要求偏离表》，评审委员会根据技术需求参数响应情况进行打分，各项技术参数指标及要求全部满足的得100分，带▲参数为重点参数，每负偏离一项扣6分；其他一般参数每偏离一项扣0.5分，扣完为止；正偏离不加分。	50	—
3	<b>商务需求</b>		12	—
3.1	免费保修期内售后服务条款偏离情况	1. 投标人应如实填写《商务要求偏离表（免费保修期内售后服务要求）》，评审委员会根据响应情况进行打分。在满足免费保修期的基础上，每增加一年加20分，最高得60分。2. 其他要求全部满足要求的得40分，每负偏离一项扣10分。	6	—
3.2	免费保修期外售后服务条款偏离情况	投标人应如实填写《商务要求偏离表（免费保修期外售后服务要求）》，评审委员会根据响应情况进行打分，全部满足要求的得100分，每负偏离一项扣20分。	4	—
3.3	其他商务条款偏离情况	投标人应如实填写《商务要求偏离表（其他商务要求）》，评审委员会根据响应情况进行打分，全部满足要求的得100分，每负偏离一项扣7分。	2	—
4	<b>诚信情况</b>		5	—
4.1	诚信	投标人在参与政府采购活动中存在诚信相关问题且在主管部门相关处理措施实施期限内的，本项不得分，否则得满分。投标人无需提供任何证明材料，由工作人员向评审委员会提供相关信息。	5	—

开 标 一 览 表		
包号	投标供应商名称	货物名称
A	深圳市宝莱医疗器械有限公司	激光眼科诊断仪（多模眼科诊断仪）（光干涉断层扫描仪）/精准眼电生理诊断系统（眼电生理系统）
型号及规格	制造商名称和货物原产地	数量
RS-3000Advance/MonPackONE	日本尼德克株式会社 NIDEK CO., LTD. /日本 法国迈威公司 METROVISION/法国	1
投标总价（人民币/元）	交货期	备注
7397600	签订合同后 45 天（日历日）内交货	

## 一、投标函

致：深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 SZCG2021201104 的深圳市眼科医院医用设备提升—激光眼科诊断仪（多模眼科诊断仪）、精准眼电生理诊断系统项目（第二次）项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

投标人：深圳市宝莱医疗器械有限公司

单位地址：深圳市光明新区公明街道上村社区红木小镇1栋3楼312号

法定代表人（负责人）或其委托代理人：陈晓霞

邮政编码：518106 电话：0755-23402466 传真：0755-23402466

开户银行名称：中国工商银行深圳合水口支行

开户银行账号：4000093009100502230

开户银行地址：深圳市光明新区公明办事处宝安路第12号1楼A1

开户银行电话：0755-29199664

日期：2021 年 11 月 11 日

## 二、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1. 我单位本招标项目所提供的货物或服务未侵犯知识产权。
  2. 我单位参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
  3. 我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
  4. 我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。
  5. 我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
  6. 我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。
  7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。
- 我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中

标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8. 我单位已认真核对了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9. 我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10. 我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11. 我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：深圳市宝莱医疗器械有限公司

日期：2021 年 11 月 11 日

### (一) 分项报价表

序号	采购计划编号	货物名称	规格/品牌/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	财政预算限额(元)
1	PLAN-2021-4 40301-01020 18021-01115	激光眼科诊断仪（多模眼科诊断仪）（光干涉断层扫描仪）	RS-3000Advance/尼德克	日本	日本尼德克株式会社 NIDEK CO., LTD.	1	台	¥ 3899800.00	¥ 3899800.00	3,900,000.00
2	PLAN-2021-4 40301-01020 18021-01120	精准眼电生理诊断系统（眼电生理系统）	MonPackONE/METROVISION	法国	法国迈威公司 METROVISION	1	台	¥ 3497800.00	¥ 3497800.00	3,500,000.00
合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元）						小写：7397600.00                  大写：柒佰叁拾玖万柒仟陆佰元整				

## (二) 核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：尼德克。

本项目核心产品为：激光眼科诊断仪（多模眼科诊断仪）（序号 1）

(三) 零配件、消耗品和延续保修合同报价清单

序号	货物名称	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单价(元)
1	变压器	RS-3000Advance	日本	日本尼德克株式会社 NIDEK CO., LTD.	1	¥ 98000. 00
2	控制板	RS-3000Advance	日本	日本尼德克株式会社 NIDEK CO., LTD.	1	¥ 87600. 00
3	扫描器	RS-3000Advance	日本	日本尼德克株式会社 NIDEK CO., LTD.	1	¥ 20500. 00
4	SLD 维修套件	RS-3000Advance	日本	日本尼德克株式会社 NIDEK CO., LTD.	1	¥ 159800. 00
5	电源主控板	RS-3000Advance	日本	日本尼德克株式会社 NIDEK CO., LTD.	1	¥ 39100. 00
6	内置放大器	MonPackONE	法国	法国迈威公司 METROVISION	1	¥ 97500. 00
7	外置放大器	MonPackONE	法国	法国迈威公司 METROVISION	1	¥ 97500. 00
8	主板	MonPackONE	法国	法国迈威公司 METROVISION	1	¥ 69000. 00
9	变压器	MonPackONE	法国	法国迈威公司 METROVISION	1	¥ 79000. 00

10	KPCI 卡	MonPackONE	法国	法国迈威公司 METROVISION	1	¥ 59100.00
----	--------	------------	----	--------------------	---	------------

序号	服务名称	服务内容	价格（元）
1	延续保修合同	光干涉断层扫描仪保养	每年 ¥ 61920.00
2	延续保修合同	眼电生理系统保养	每年 ¥ 43200.00

(四) 投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无

四、投标人情况及资格证明文件

(一) 投标人资格证明文件

我公司非联合体投标，选用进口产品参与投标。



# 营 业 执 照

统一社会信用代码 91440300MA5F9YYP43M

名 称	深圳市宝莱医疗器械有限公司
类 型	有限责任公司
住 所	深圳市光明新区公明街道上村社区红木小镇1栋3楼312号
法定代表人	陈晓霞
成 立 日 期	2018年08月28日



重 要 提 示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关事项及年报信息和其信用信息，请登录深圳市市场和质量监督管理委员会商事主体信用信息公示平台（网址<http://www.szcredit.org.cn>）或扫描执照的二维码查询。

3. 商事主体须于每年3月1日-6月30日向商事登记机关提交上一年度的年度报告。商事主体应当按照《企业信息公示暂行条例》等规定向社会公示商事主体信息。



登 记 机 关



2018年08月28日

# 医疗器械经营许可证

许可证编号： 粤 328584

企业名称： 深圳市宝莱医疗器械有限公司

法定代表人： 陈晓霞

经营方式： 批零兼营

企业负责人： 王秀连

住 所： 深圳市光明新区公明街道上村社区红木小镇1栋3楼312号

经营范围：

经营场所： 深圳市光明新区公明街道上村社区红木小镇1栋3楼312号

库房地址： 深圳市光明新区公明街道上村社区红木小镇1栋3楼312号

发证部门：

有效期限：至 2023 年 12 月 03 日 发证日期：

2018 年 12 月 04 日



III类：6804 眼科手术器械，6815 注射穿刺器械，6821 医用电子仪器设备，6823 医用超声仪器及有关设备，6824 医用激光仪器设备，6825 医用高频仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6828 医用磁共振设备，6831 医用X射线附属设备及部件，6832 医用高能射线设备，6833 医用核素设备，6840 临床检验分析仪器，6845 体外循环及血液处理设备，6854 手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6855 口腔科设备及器具，6856 病房护理设备及器具，6857 消毒和灭菌设备及器具，6858 医用冷疗、低温、冷藏设备及器具，6863 口腔科材料，6864 医用卫生材料及敷料，6865 医用缝合材料及粘合剂，6870 软件，6822 医用光学器具、仪器及内窥镜设备（隐形眼镜及其护理用液类除外），6830 医用X射线设备，6866 医用高分子材料及制品，6863 定制式义齿。



第二类医疗器械经营备案凭证

备案号：粤深食药监械经营备 20182412 号

企业名称	深圳市宝莱医疗器械有限公司
住 所	深圳市光明新区公明街道上村社区红木小镇 1 栋 3 楼 312 号
经营场所	深圳市光明新区公明街道上村社区红木小镇 1 栋 3 楼 312 号
库房地址	深圳市光明新区公明街道上村社区红木小镇 1 栋 3 楼 312 号
法定代表人	陈晓霞
企业负责人	王秀连
经营方式	批零兼营
经营范围	全部二类医疗器械（仅包括常温贮存的体外诊断试剂）



备案部门（公章）

备案日期： 2018 年 11 月 16 日



深圳市宝莱医疗器械有限公司 [存续](#)

[公共资源交易情况](#)

统一社会信用代码：91440300MA5F9YP43M

重要提示：

- 1.如认为所展示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的，可按照[信用信息异议申诉指南](#)提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照[行政处罚信息信用修复流程指引](#)提出信用修复申请。
- 2.本查询结果仅依现有数据展示相关信息，供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。
- 3.因篇幅有限，单类数据仅按更新程度展示前100条信息。

[下载信用信息报告](#)

[提请异议申诉](#)

基础信息

法定代表人/负责人/执行事务合伙人	陈晓霞	企业类型	有限责任公司
成立日期	2018-08-28	住所	深圳市光明新区公明街道上村社区红木小镇1栋3楼312号

行政许可 0

行政处罚 0

守信激励 0

失信惩戒 0

重点关注 0

资质/资格 0

风险提示 0

其他 0



很抱歉，没有找到您搜索的数据



深圳信用网

www.szcredit.org.cn

www.szcredit.com.cn

信用让生活更美好

企业/个体户

事业单位

民非/社会组织

外地企业

重点人群

更多

名称关键字/统一社会信用代码/组织机构代码/注册号



AAA等级企业名单

市场质量信用

已注销私募基金管理人异常企业

查年度报告

查异常名录

查行政处罚

查被执行人

查房产中介

信警公示

信用中国

深圳信易贷

深信贷

深商贷

深圳中小企业融资服务平台

深圳市商事主体信用监管公示平台

您当前所在的位置: 首页 > 市场主体信用信息详情

## 深圳市宝莱医疗器械有限公司

统一社会信用代码: 91440300MA5F9YP43M

地 址: 深圳市光明新区公明街道上和社区红木小径1栋3楼312号 [地图定位](#) [详情页面](#)

法定代表人: 陈顺霞

注册资本: (人民币) 200.000000万元

成立日期: 2018年08月28日

系统默认只展示企业登记最新信息, 如要查看其他详情信息, 请先 [登录](#)。若还没有账号, 请先 [注册](#)。



国家标准版  
信用报告

基础版  
信用报告

升级版  
信用报告

完整版  
信用报告

基本信息(9项)

监管信息(0项)

涉诉信息(0项)

其他信息(1项)

守信承诺(0项)

暂无涉诉信息!

37%

8.2%



**中国政府采购网**  
**中国政府购买服务信息平台**  
 www.ccgp.gov.cn

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

当前位置：首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »



## 政府采购严重违法失信行为信息记录

[HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/](http://www.ccgp.gov.cn/)

企业名称：深圳市宝莱医疗器械有限公司

执法单位：

处罚日期：至

查找

重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
----	------	-----------------------	------	-------------------	------	------	------	------	------

没有该企业的相关记录

本次查询的企业：深圳市宝莱医疗器械有限公司

本次查询的时间：2021年11月11日 16时27分

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。



（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

无